

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Nordic Business Holding ApS

Slotsgade 94
9330 Dronninglund
CVR nr. 32 09 26 08

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014
(6. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/8 2015

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Brønderslev
Stiftet: 2. april 2009

Direktion
Torben Krogh

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investerings- og udlejningsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -14.259.

Egenkapitalen udgør kr. -71.236.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og selskabets kapitalforhold forventes retableret via den forventede indtjening i datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014	2013
BRUTTORESULTAT		-12.883	-7.187
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	-1	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.379</u>	<u>-8.827</u>
RESULTAT FØR SKAT		-18.263	-16.014
Skat af årets resultat	2	<u>4.004</u>	<u>1.438</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-14.259</u></u>	<u><u>-14.576</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-14.259	-14.576
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-14.259</u></u>	<u><u>-14.576</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER	Note	31/12-13	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.892	3.795
Selskabsskat		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		605	0
Udskudt skatteaktiv		<u>22.792</u>	<u>18.788</u>
Tilgodehavender i alt		<u>44.289</u>	<u>37.583</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>15.586</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>44.289</u>	<u>53.169</u>
AKTIVER I ALT		<u>44.289</u>	<u>53.169</u>

Balance pr. 31. december 2014

PASSIVER		Note	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-196.236	-181.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-71.236</u>	<u>-56.977</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til dattervirksomheder		110.525	105.146
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>115.525</u>	<u>110.146</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>115.525</u>	<u>110.146</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>44.289</u>	 <u>53.169</u>
 Eventualforpligtelser	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Nordic Business Center ApS	Danmark	100%	187.639	-250.087
3Stepshop.dk ApS	Danmark	100%	<u>-9.863</u>	<u>-85.589</u>
I alt			<u>177.776</u>	<u>-335.676</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Nordic Business Center ApS	0	68.751	-1	0
3Stepshop.dk ApS	<u>0</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>148.751</u>	-1	<u>0</u>

Nedskrivning af kapitalandele			<u>0</u>	
Indregnet andel af årets resultat			<u>-1</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>0</u>

2 Skat af årets resultat

2013

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		0	0
Årets regulering af udskudt skat		<u>-4.004</u>	<u>-1.438</u>
Skat af årets resultat i alt		<u>-4.004</u>	<u>-1.438</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-181.977	-	-14.259	-196.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-56.977</u>	<u>0</u>	<u>-14.259</u>	<u>-71.236</u>
				31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Torben Krogh
Slotsgade 94
9330 Dronninglund